
Uživatelské novinky ve verzích CIS
(novější verze jsou výše)

!!! Verze CIS 6.00.00 a vyšší vyžaduje při přechodu z verze nižší než CIS 6.00.00 instalaci nového
podpůrného  prostředí  PBDK2019.MSI.  Instalátor  i  popis  nalezenete  na  našich  stránkách  pro
stažení verzí. !!!

Součástí programu je i nové prostředí. Pokud používáte standardní konfigurace, dojde při prvním spuštění
k nakopírování nových souborů do adresáře c:\sybase\Powerbuilder19. V případě, že po instalaci nové
verze se některá okna nezobrazí ve správné velikosti, nakopírujte obsah adresáře c:\cis\powerbuilder19
do  adresáře  c:\sybase\powerbuilder19 (případně  na  místo,  kde  máte  původní  deploymentkit
nainstalován). V případě problémů kontaktujte p. Gregora, 603 546 412.

Verze CIS 6.15 k 18.6.2021

Mzdy

 Výplatnice a stravenkový paušál – z důvodu dosahu exekutorů na stravenkový paušál, pokud je na
výplatnici součástí čisté mzdy (viz případ v Jednotě Kamenice n.L.), byl stravenkový paušál přesunut
až pod čistou mzdu do sekce srážek a případných příplatků v tzv. čistém. Obdobně byly upraveny
všechny sestavy součtů za závod, úseky, rekapitulace mzdového konta a mzdový list hodnotový.

 Opraveno zakládání nového zaměstnance do matrice a prac.poměrů – při nástupu do dalšího
měsíce se objevovala chyba :  Chyba při  čtení  zůstatku dovolené … a pak již  nešly  měnit  další
položky.


	Uživatelské novinky ve verzích CIS
	Verze CIS 6.15 k 18.6.2021
	Mzdy

